
N° de courses 

Régime de circulation

Exploitant
ETTELBRUCK, Lycée Technique Agricole
ETTELBRUCK, Poste
ETTELBRUCK, Gare routière 2
ERPELDANGE (ETTELBRUCK), Um Dreieck
INGELDORF, Café de la Station
DIEKIRCH, Lorentzwues
DIEKIRCH, Gare
DIEKIRCH, Altersheem
DIEKIRCH, Rue Merten
DIEKIRCH, Bei der Tirelbaach
GILSDORF, Bei der Schoul
GILSDORF, An der Kléck
BETTENDORF, Bleesbréck
SELZ, Selz
SELZ, An der Lengt
BASTENDORF, Ge'erwee
BASTENDORF, Lann
BASTENDORF, Beim Terrain
BRANDENBOURG, Laangwiss
BRANDENBOURG, Kapell
BRANDENBOURG, Bakes
PUTSCHEID, Gemengebau
NACHTMANDERSCHEID, Bei Klossen
NACHTMANDERSCHEID, Poul
NACHTMANDERSCHEID, Groësteen
PUTSCHEID, Mont St. Nicolas

4336

( 

SimD

09:16
09:18
09:20
09:21
09:23
09:24
09:26
09:27
09:28
09:29
09:30
09:31
09:32
09:33
09:35
09:35
09:38
09:39
09:39
09:51
09:54
09:55
09:56
09:58

5068

( 

SimD

11:18
11:20
11:22
11:23
11:24
11:26
11:27
11:28
11:29
11:30
11:31
11:32
11:33
11:34
11:35
11:36
11:39
11:39
11:40
11:52
11:54
11:55
11:56
11:58

5290

A NV

SimD
11:55
11:56
11:58
12:00
12:02
12:03
12:04
12:06
12:07
12:08
12:09
12:10
12:11
12:12
12:13
12:14
12:15
12:16
12:19
12:19
12:20
12:32
12:34
12:35
12:36
12:38

5788

( 

SimD

13:18
13:20
13:22
13:23
13:24
13:26
13:27
13:28
13:29
13:30
13:31
13:32
13:33
13:34
13:35
13:36
13:39
13:39
13:40
13:52
13:54
13:55
13:56
13:58

6100

A NV

SimD
14:10
14:11
14:13
14:15
14:17
14:18
14:19
14:21
14:22
14:23
14:24
14:25
14:26
14:27
14:28
14:29
14:30
14:31
14:34
14:34
14:35
14:47
14:49
14:50
14:51
14:53

6310

A NV

SimD

14:45
14:46
14:48
14:49
14:49
14:51
14:51
14:53
14:53
14:54
14:55
14:56
14:59
14:59
15:00
15:12
15:14
15:15
15:17
15:19

6460

( NV UW

SimD
15:10
15:11
15:13
15:15
15:17
15:18
15:19
15:21
15:22
15:23
15:24
15:25
15:26
15:27
15:28
15:29
15:30
15:31
15:34
15:34
15:35
15:47
15:49
15:50
15:51
15:53

6760

A NV

SimD
16:00
16:01
16:03
16:05
16:07
16:09
16:10
16:12
16:13
16:14
16:15
16:16
16:17
16:19
16:19
16:21
16:22
16:22
16:25
16:26
16:27
16:39
16:41
16:42
16:43
16:45

7216

( NV

SimD

17:16
17:18
17:20
17:21
17:23
17:24
17:26
17:27
17:28
17:29
17:30
17:31
17:32
17:33
17:35
17:35
17:38
17:39
17:39
17:51
17:54
17:55
17:56
17:58

7948

( 

SimD

19:18
19:20
19:22
19:23
19:24
19:26
19:27
19:28
19:29
19:30
19:31
19:32
19:33
19:34
19:35
19:36
19:39
19:39
19:40
19:52
19:54
19:55
19:56
19:58

Explications:
(  = lu-sa jours ouvrables
A  = lu-ve scol
NV  = à Brandenbourg-Kapell correspondance avec la ligne 562 vers Lanscheid
UW = à Ettelbruck, Lycée Technique Agricole correspondance avec la ligne 944 de Warken L.T.P.S (Annexe)

Ettelbruck - Brandenbourg - Mont St. Nicolas565
via Nachtmanderscheid

septembre 2020



N° de courses 

Régime de circulation

Exploitant
PUTSCHEID, Mont St. Nicolas
NACHTMANDERSCHEID, Groësteen
NACHTMANDERSCHEID, Poul
NACHTMANDERSCHEID, Bei Klossen
PUTSCHEID, Gemengebau
BRANDENBOURG, Bakes
BRANDENBOURG, Vereinsbau
BRANDENBOURG, Kapell
BRANDENBOURG, Laangwiss
BASTENDORF, Beim Terrain
BASTENDORF, Lann
BASTENDORF, Ge'erwee
SELZ, An der Lengt
SELZ, Selz
BETTENDORF, Bleesbréck
GILSDORF, An der Kléck
GILSDORF, Bei der Schoul
DIEKIRCH, Bei der Tirelbaach
DIEKIRCH, Rue Merten
DIEKIRCH, Alexis Heck
DIEKIRCH, Kluuster
DIEKIRCH, Gare
DIEKIRCH, Lorentzwues
INGELDORF, Café de la Station
ERPELDANGE (ETTELBRUCK), Um Dreieck
ETTELBRUCK, Gare routière 2

3221

( 

SimD
06:10
06:11
06:12
06:13
06:15
06:27
06:28
06:28
06:28
06:31
06:32
06:33
06:34
06:34
06:36
06:36
06:37
06:38
06:39
06:41
06:42
06:44
06:45
06:47
06:48
06:50

3461

( 

SimD
06:50
06:51
06:52
06:53
06:56
07:08
07:08
07:08
07:09
07:12
07:12
07:13
07:15
07:15
07:16
07:17
07:18
07:19
07:20
07:22
07:23
07:25
07:27
07:29
07:31
07:34

3887

( NV

SimD
08:01
08:02
08:03
08:04
08:07
08:19
08:19
08:19
08:20
08:23
08:23
08:24
08:26
08:26
08:27
08:28
08:29
08:30
08:31
08:33
08:34
08:36
08:38
08:40
08:42
08:45

4607

( 

SimD
10:01
10:02
10:03
10:04
10:06
10:18
10:19
10:19
10:19
10:22
10:23
10:24
10:25
10:25
10:27
10:27
10:28
10:29
10:30
10:32
10:33
10:35
10:36
10:38
10:39
10:41

5327

( NV

SimD
12:01
12:02
12:03
12:04
12:06
12:18
12:19
12:19
12:19
12:22
12:23
12:24
12:25
12:25
12:27
12:27
12:28
12:29
12:30
12:32
12:33
12:35
12:36
12:38
12:39
12:41

5687

A 

SimD
13:01
13:02
13:03
13:04
13:06
13:18
13:19
13:19
13:19
13:22
13:23
13:24
13:25
13:25
13:27
13:27
13:28
13:29
13:30
13:32
13:33
13:35
13:36
13:38
13:39
13:41

6047

( NV

SimD
14:01
14:02
14:03
14:04
14:06
14:18
14:19
14:19
14:19
14:22
14:23
14:24
14:25
14:25
14:27
14:27
14:28
14:29
14:30
14:32
14:33
14:35
14:36
14:38
14:39
14:41

6767

( NV

SimD
16:01
16:02
16:03
16:04
16:07
16:19
16:19
16:19
16:20
16:23
16:23
16:24
16:26
16:26
16:27
16:28
16:29
16:30
16:31
16:33
16:34
16:36
16:38
16:40
16:42
16:45

7487

( 

SimD
18:01
18:02
18:03
18:04
18:07
18:19
18:19
18:19
18:20
18:23
18:23
18:24
18:26
18:26
18:27
18:28
18:29
18:30
18:31
18:33
18:34
18:36
18:38
18:40
18:42
18:45

Explications:
(  = lu-sa jours ouvrables
NV = à Brandenbourg-Kapell correspondance avec la ligne 562 vers Lanscheid
A  = lu-ve scol

Mont St. Nicolas - Brandenbourg - Ettelbruck565
via Nachtmanderscheid

septembre 2020




